[image: Герб Чистоозерного района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2022 г.  № 34

О проведении общественных обсуждений проекта Порядка определения границ, прилегающих  к многоквартирным домам, отдельным организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории  Чистоозерного района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение общественного обсуждения проекта Порядка определения границ, прилегающих  к многоквартирным домам, отдельным организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории  Чистоозерного района Новосибирской области с 25.01.2022 года по 09.02.2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чистоозерного района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений и разместить его на официальном сайте администрации Чистоозерного района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чистоозерного района                                                                        А.В. Аппель

[bookmark: _GoBack]Красюк
97-089
image1.png